
Página 12

Número 24 · Lunes, 6 de febrero de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ESQUIVIAS

Por Resolución de la Alcaldía nº 2023-0076, de 24 de enero de 2023, se han aprobado las listas 
provisionales de admitidos y excluidos para la provisión como personal laboral fijo de las de las plazas de 
personal laboral fijo correspondientes a la Oferta de Empleo Público de 2022 (Diario Oficial de Castilla-La 
Mancha núm. 100, de 25 de mayo de 2022), del siguiente tenor:.

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para el proceso selectivo selectivos 
para la provisión, mediante el sistema de acceso libre y a través del procedimiento de Concurso de 
Méritos, dentro de un proceso extraordinario de Estabilización del Empleo Temporal de larga duración 
del Excmo. Ayuntamiento de Esquivias, de las plazas de personal laboral fijo correspondientes a la Oferta 
de Empleo Público de 2022.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por acuerdo de Junta de Gobierno Local 
de fecha 27 de octubre de 2022, y de conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
de Bases del Régimen Local,

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar las siguientes relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos:
AUXILIAR DE BIBLIOTECA
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre Registro de 
Entrada

Fecha de Entrada

77*****7H ABEL ALVAREZ CONCHUDO 2023-E-RC-69 09/01/2023 10:30

71*****2P ANDREA GARCIA CASAL 2023-E-RE-9 04/01/2023 05:50

03*****3Q GEMA GALGANI SANCHEZ RAMIREZ 2023-E-RC-77 09/01/2023 12:44

03*****2N Ángel Moreno Torrejón 2022-E-RC-3639 28/12/2022 13:49

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

CIF Nombre Registro 
de 

Entrada

Fecha de 
Entrada

Motivo de la exclusión

51*****6E ANA SABELA GARCIA OQUILLAS 2022-E-
RE-1321

27/12/2022 
19:06

No aporta relación de méritos 
y no acredita correctamente 

la experiencia profesional

OPERARIO MANTENIMIENTO EDIFICIOS
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre Registro 
de Entrada

Fecha de Entrada

03*****5J José Miguel Salas Torrejón 2022-E-RC-3544 19/12/2022 11:01

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

CIF Nombre Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

Motivo de la 
exclusión

07*****9N MANUEL VICENTE PALOS 2022-E-RE-1309 25/12/202221:06 No aporta relación 
de méritos

OPERARIO JARDINERO
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada

50*****5A EDUARDO LOPEZ GONZALEZ 2023-E-RC-53 05/01/2023 11:03

03*****3G Pedro Alonso Cuéllar 2022-E-RC-3531 16/12/2022 12:53

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

11
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 13

Número 24 · Lunes, 6 de febrero de 2023

OPERARIO LIMPIEZA
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada

70*****3T Basilia Sánchez Del Campo 2023-E-RC-50 04/01/2023 12:35

02*****0T Beatriz Pacheco Moral 2023-E-RC-33 03/01/2023 13:26

05*****3A CUSTODIA NOVA RUIZ 2022-E-RC-3612 23/12/2022 13:01

70*****3M EMILIA TORRADO PEREZ 2022-E-RC-3557 20/12/2022 09:26

03*****8Y Elia Soria Rodríguez de la Rubia 2022-E-RC-3577 21/12/2022 10:19

50*****1G Gloria Almudena Nieto Iglesias 2022-E-RC-3632 28/12/2022 10:46

52*****9R JOSE LUIS ZAMORANO PASCUAL 2023-E-RC-44 04/01/2023 11:14

53*****2E Julia González Rodríguez 2022-E-RC-3578 21/12/2022 10:26

03*****7G MARIA CARMEN PECES NUÑEZ 2022-E-RC-3530 16/12/2022 12:04

06*****7P MARIA VICTORIA MORENO MELLADO 2022-E-RC-3580 21/12/2022 10:31

03*****6Z María Milagros Arévalo Ocaña 2023-E-RC-39 04/01/2023 10:13

03*****9R María Ángeles Rivera Barrera 2022-E-RC-3631 28/12/2022 10:35

70*****2P SILVIA FERNANDEZ ROMERO 2023-E-RC-5 02/01/2023 10:50

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

CIF Nombre Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

 Motivo de la 
exclusión

03*****9Y CONCEPCION BLANCO OCAÑA 2023-E-RC-9 02/01/2023 
12:51

No aporta relación 
de méritos

47*****5E JAVIER SANCHEZ MACIAS 2023-E-RE-29 10/01/202300:55 P r e s e n t a c i ó n 
extemporánea

50*****4S MARIA DEL PILAR DIEZ SANTIAGO 2023-E-RC-64 09/01/2023 
09:58

 No aporta relación 
d e  m é r i t o s  y 
n o  a c r e d i t a 
c o r r e c t a m e n t e 
l a  e x p e r i e n c i a 
profesional

11*****5H MARIA JESUS ARROYO BUITRAGO 2023-E-RC-66 09/01/202310:08 No aporta relación 
d e  m é r i t o s  y 
n o  a c r e d i t a 
c o r r e c t a m e n t e 
l a  e x p e r i e n c i a 
profesional

53*****5V Sofía Portero Novillo 2022-E-
RC-3647

29/12/202212:04 N o  a c r e d i t a 
titulación

52*****3P África María Guerrero Moreno 2023-E-RC-46 04/01/202311:43 No aporta relación 
de méritos

PEÓN VÍAS PÚBLICAS
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada

03*****0F Antonio Sánchez Atenciano 2022-E-RC-3576 21/12/2022 09:07

50*****5A EDUARDO LOPEZ GONZALEZ 2023-E-RC-54 05/01/2023 11:17

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

CIF Nombre Registro 
de Entrada

Fecha de 
Entrada

 Motivo de 
la exclusión

03*****2H PEDRO MANUEL PAGAN ROMERO 2023-E-RC-18 03/01/202310:10 N o  a p o r t a 
r e l a c i ó n  d e 
méritos

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

11
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 24 · Lunes, 6 de febrero de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

GUÍA TURÍSTICO
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre Registro de 
Entrada

Fecha de Entrada

77*****7H ABEL ALVAREZ CONCHUDO 2023-E-RC-70 09/01/2023 10:54

03*****3Q GEMA GALGANI SANCHEZ RAMIREZ 2023-E-RC-76 09/01/2023 12:33

53*****0K RAUL MELONES SAINERO 2023-E-RE-2 01/01/2023 19:30

03*****3R SUSANA GARCIA MOYA 2022-E-RC-3556 20/12/2022 09:18

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

CIF Nombre Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

 Motivo de la 
exclusión

51*****6E ANA SABELA GARCIA OQUILLAS 2022-E-
RE-1325

28/12/2022 
19:52

No aporta relación de 
méritos y no acredita 
c o r r e c t a m e n t e  l a 
experiencia profesional

03*****8N Elena Làzaro Mora 2022-E-
RC-3616

23/12/2022 
14:20

No aporta relación de 
méritos

70*****1D GLORIA NAVARRO GALAN 2023-E-RE-24 09/01/2023 
14:38

No aporta justificante 
de pago de la tasa ni la 
relación de méritos

CONSERJE INSTALACIONES DEPORTIVAS
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada

03*****5X José Luis Fernández Merino 2023-E-RC-52 05/01/2023 09:58

COORDINADOR DEPORTIVO
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada

03*****6N Alberto Sánchez Vaquero 2022-E-RC-3588 21/12/2022 14:34

47*****6A EDUARDO MORILLO GARCIA 2022-E-RE-1246 09/12/2022 21:23

53*****7S OSCAR MEDINA OCHOA 2023-E-RC-68 09/01/2023 10:26

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición de la 
Comisión de Valoración, en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://aytoesquivias.sedelectronica.
es].

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.”

En Esquivias, a 31 de enero de 2023.-La Alcaldesa,  Milagros del Barrio Pérez-Grueso.
Nº. I.-1123

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

11
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-02-06T10:41:42+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




